



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Global Temperature Control Technologies ApS

Skovlybakken 7

2840 Holte

CVR-nr. 40 51 32 56

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

Erik Schmidt Taarnhøj
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Global Temperature Control Technologies ApS Skovlybakken 7 2840 Holte
CVR-nr.:	40 51 32 56
Stiftet:	10. maj 2019
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erik Schmidt Taarnhøj
Bestyrelse	Peter Thorsen Erik Schmidt Taarnhøj Carsten Thorsen
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.944.

Egenkapitalen udgør kr. 92.813.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-8.750	-7.500
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-194</u>	<u>-2.220</u>
RESULTAT FØR SKAT		-8.944	-9.720
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-8.944</u></u>	<u><u>-9.720</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-8.944</u>	<u>-9.720</u>
Disponeret i alt		<u><u>-8.944</u></u>	<u><u>-9.720</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>223.561</u>	<u>201.061</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>223.561</u>	<u>201.061</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>223.561</u>	<u>201.061</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>18.646</u>	<u>18.646</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.646</u>	<u>18.646</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>18.646</u>	<u>18.646</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>242.207</u></u>	<u><u>219.707</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		52.813	61.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>92.813</u>	<u>101.757</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.480	100.730
Anden gæld		<u>32.414</u>	<u>9.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>149.394</u>	<u>117.950</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>149.394</u>	<u>117.950</u>
PASSIVER I ALT		<u>242.207</u>	<u>219.707</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>